2

Российская Федерация
Московская область
Совет депутатов городского округа Фрязино
РЕШЕНИЕ
от 12.07.2018
№ 279
О внесении изменений в решение Совета депутатов города Фрязино от 14.12.2017 № 225 «О бюджете города Фрязино на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
Рассмотрев предложение администрации городского округа, в соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской области
Совет депутатов городского округа Фрязино решил:
1. Внести в решение Совета депутатов города Фрязино от 14.12.2017 № 225 «О бюджете города Фрязино на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 статьи 1
цифры «2 150 290,6» заменить цифрами «2 151 091,6»;
цифры «1 112 564,8» заменить цифрами «1 113 365,8»;
цифры «2 221 248,4» заменить цифрами «2 222 049,4».
1.2. Приложение 1 «Поступление доходов в бюджет города Фрязино на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.3. В приложении 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета города Фрязино» раздел «5. Контрольно-счетная палата городского округа Фрязино» дополнить кодами классификации доходов бюджетов
116 1 13 02994 04 0000 130 «Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов».
1.4. Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета города Фрязино на 2018 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам города Фрязино и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.5. Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета города Фрязино на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
1.6. Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета города Фрязино на 2018 год по целевым статьям (муниципальным программам города Фрязино и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
1.7. Приложение 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Фрязино на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение Главе городского округа для подписания и опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на  депутата  Морозова О.А.
Временно исполняющий обязанности
Заместитель председателя
Главы городского округа Фрязино
Совета депутатов

городского округа Фрязино
________________ А.А. Лобков

_____________ Л.Н. Сотникова
«___» _____________ 2018 г.

«____» ______________ 2018г.